
NPO 法人ケアマネット２１ 

会員各位 

NPO 法人ケアマネット２１ 

代表理事 白木 裕子 

 

 

         令和５年度総会に関するお願い（書面開催） 

 

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

NPO 法人ケアマネット２１会員皆様におかれましては、日頃より当会の活動にご理解とご協力を

たまわり心より厚くお礼 申し上げます。  

さて、本年度の社員総会につきましては、昨年同様にホームページにおける書面開催とさせて 

いただきます。 

 

 当会の令和４年度の事業報告並びに収支決算報告につきましては、ホームページに掲載して 

おりますので、ご不明な点やご意見等がございましたらお気軽にＦＡＸにてお問い合せください 

ますようお願いいたします。 

 また、本年度の研修計画につきましては、ホー ムページにてご案内させていただきますので 

皆様のご参加をお待ちしております。 

何卒ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 




